A\ 4 ALTOS HORNOS DE MEXICO CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B241226

e PRGN eSS 08 RS
PLESA AVHACY O/S SA CECV 16. 06, 2011 1| e soreiee ) A caee o

DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O .

OBUSTS ING. RAMIRO EROSMENCHACA
Lamrol.en frio tenplada rollo PRUEBAS MF(MY CERTIFICACION

R LG P e LR PR QMPE AN QIMCA  mrrm e e +

CQADA ESPEOFRCAAOON C M P S g Qi a N Mo \% No(Qo) Ti S As

411815  SAE J403 1008 0.065 0.190 0.012 0.013 0.009 0.035 0.018 0.023 0.005 0.002 0.003 0.003 0.003 0.042

411849  SAE J403 1008 0.066 0.170 0.009 0.013 0.019 0.021 0.017 0.017 0.005 0.001 0.004 0.003 0.002 0.022

COADA [\

411815 0. 0060

411849 0. 0069

R LG P e LR PR PRUEBAS AL PRIDUCTO ~ mmmmmmmmmm e e e e o +

COADA NQ ROLLO ESPESIR P g.) DUREZA

411815 2960104A 0. 0598 52( RB)

411815 2960105A 0. 0598 53(RB)

411815 2960105B 0. 0598 53(RB)

411849 2967080B 0. 0598 56( RB)

R LG P e LR PR PRIDUCTO EMBARCADD  mmmmmmmmmmmmmm oo e +

COADA NQ ROLLO ESPESIRFg.) ANHJPg.) PEIDO PARTI DA ENTREGA PED QLI ENTE

411815 2960104A 0. 0598 48. 0000 0000120970 000040 1001481117 10509

411815 2960105A 0. 0598 48. 0000 0000120970 000040 1001481117 10509

411815 2960105B 0. 0598 48. 0000 0000120970 000040 1001481117 10509

411849 2967080B 0. 0598 48. 0000 0000120970 000040 1001481117 10509

COADA NQ ROLLO NRVA

411815 2960104A AH 5%

411815 2960105A AH 5%

411815 2960105B AH 5%

411849 2967080B AH 5%

R LG P e LR PR FINDE DATGB =~ mmmmmmmmmmmm e e oo +

EMTIO: S0557849A

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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